
DOM ZA STARIJE OSOBE „MALI KARTEC" KRK
UPRAVNO VIJECE
Broj: 1235/2023-1
Krk, 18.12.2023. godine

Na temelju élanka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novineU broj 120/16i 114/22), äanka 7. Pravilnika o nabavi roba, radova ili usluga Doma „Mali
Kartec" od 22.5.2023. godine i äanka 23. stavka 1. toüe 12. Statuta Doma za starije osobe „Mali Kartec" Krk, Upravno vijeée Doma na svojoj 20. sjednici,
odräanoj dana 18.12.2023.godine, donijelo je

1.

2.

3.

4.

ODLUKU

Donosi se Plana nabave Doma za starije osobe „Mali Kartec" Krk za 2024. godinu.
Zaduäuje se v.d. ravnatelja Doma da Plan iz toä<e 1. ove Odluke oglasi na sluibenim internet stranicama Doma, Elektroniökom oglasniku javne nabave
Republike Hrvatske i dostavi ga Doma, bez odgode.
Zaduäuje se v.d. ravnatelja da organizira provedbu nabave sukladno potrebama Doma, u okvirima raspoloiivih financijskih sredstava i u rokovima
utvrdenim Planom.
Ova Odluka stupa na snagu danom

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJECA



Na temelju äanka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine" broj 120/16 i 114/22), 7. Pravilnika o nabavi roba, radova ili usluga Doma „Mali
Kartectt od 22.5.2023. godine i élanka 23. stavka 1. toä«e 12. Statuta Doma za starije osobe „Mali Kartect' Krk, Upravno vijeée Doma na svojoj 20. sjednici,

odrianoj dana 18.12.2023. godine, donijelo je

PLAN NABAVE DOMA ZA STARIJE OSOBE „MALI KARTEC" KRK ZA 2024. GODINU

EV.
BROJ

NABAVE

ROBA

01/2024

02/2024

03/2024

04/2024

05/2024

06/2024

07/2024

08/2024

09/2024

10/2024

PREDMETNABAVE

Namirnice-mlijeko, jogurt i vrhnje

Namirnice-mlijeäli proizvodi,
mlijeéni namaz i sirevi

Namirnice-pekarski proizvodi

Namirnice — pileée i pureée meso i

proizvodi

Namirnice-svjeäe vote i povrée

Namirnice —juneée, teleée i

svinjsko meso

Namirnice-jaja

Namirnice-mesni proizvodi

Namirnice- smrznuta riba

CPV
OZNAKA

15511000-3

15500000-3

15811000-6

15112000-6

15300000-1

15110000-2

03142500-3

15130000-8

03311000-2

03211900-2

PROCIJENJENA

VRIJEDNOST
NABAVE

(BEZ PDV-A,
U EUR)

26.300,oo

20.000,oo

23.000,oo

8.500,oo

49.800,oo

26.300,oo

4.000,00

9.500,oo

6.636,oo

4.000,oo

NAVOD
NAVOD SKIAPA U

VRSTA POSTUPKA (JAVNA

NABAVA/
JEDNOSTAVNANABAVA)

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Javna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

PLANIRA u
SE PREDMET
PODUELITI
NA GRUPE

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

SE UGOVORILI
OKVIRNI

SPORAZUM

Sklapa se ugovor

Sklapa se ugovor

Sklapa se

ugovor
Sklapa se

ugovor
Ugovor na

temelju Okvirnog

sporazuma

Sklapa se

ugovor
Sklapa se

ugovor
Sklapa se

ugovor
Sklapa se

ugovor
Sklapa se

PLANIRANI
POCETAK
POSTUPKA
(MJESEC)

Travanj

Travanj

Travanj

Svibanj

Lipanj

Svibanj

Travanj

Svibanj

Svibanj

Svibanj

PLANIRANO
TRAJANJE

UGOVORA ILI

OWIRNOG
SPORAZUMA

I godina

1 godina

I godina

2 godine

2 godine

1 godina

2 godine

2 godine

I godina

2 godine



11/2024

12/2024

13/2024

14/2024

15/2024

16/2024

17/2024

18/2024

19/2024

20/2024

Namirnice- tjestenina

Namirnice-biljno ulje

Namirnice-zamrznuto povrée

Elektriéna energija

Plin (UNP PB)

Motorni benzin i dizel goriva

Materijal za higijenske potrebe i

njegu

Materijal za éßéenje i odräavanje

Uredski materijal

Sluibena radna i odjeéa i

obuéa

Prijevozno sredstvo-osobni

automobil

RADOVI

Sanacija hidroinstalacija

15411100-3

15331100-8

40100000-3

09122000-0

09100000-0

33700000-7

24513000-3

22800000-8

18100000-0

34110000-1

505143004

3.400,oo

4.500,oo

46.534,36

90.252,00

4.800,oo

18.100,oo

10.500,00

4.778,00

3.000,oo

30.000,oo

16.590,00

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Javna nabava za sklapanje

Okvirnog sporazuma s

jednim gospodarskim
subjektom

Javna nabava za sklapanje

Okvirnog sporazuma s

jednim gospodarskim
subjektom

Javan nabava za sklapanje

okvirnog sporazuma s

jednim gospodarskim
subjektom

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Jednostavna nabava

Javna nabava za sklapanje

ugovora s jednim

gospodarskim subjektom

Jednostavna nabava

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

ugovor

Sklapa se ugovor

Sklapa se ugovor

Ugovor na
temelju Okvirnog

sporazuma PG2

Ugovor na
temelju Okvirnog

sporazuma

Ugovor na
temelju Okvirnog

sporazuma

Sklapa se ugovor

Sklapa se ugovor

Sklapa se ugovor

Sklapa se ugovor

Sklapa se ugovor

Sklapa se ugovor

Svibanj

Travanj

Veljaä

Srpanj

Studeni

Svibanj

Svibanj

Travanj

Treti kvartal

godine

Drugi kvartal

godine

Drugi kvartal

godine

2 godine

2 godine

3 godina

4 godina

I godina

I godina

2 godine

I godina

I godina

1 godina

I godina



21/2024

Energetska obnova zgrade
22/2024

Usluga godßnjeg servisa sustava
23/2024

grijanja/hladenja za DJ Rabu

USLUGE

24/2024

25/2024

26/2024

Premije osiguranja

Usluga pranja rublja

Usluga pripreme obroka (ruüa)

45262700-8

50324100-3

66515200-5

98310000-9

55321000-6

1.539.214,38

5.300,oo

2.505,oo

26.200,oo

60.000,oo

Javna nabava za sklapanje

Okvirnog sporazuma s

jednim gospodarskim
subjektom

Jednostavna nabava

Objedinjena javna nabava

koju je provela PG2 za

sklapanje Okvirnog

sporazuma s jednim
gospodarskim subjektom

Jednostavna nabava

Javna nabava za sklapanje

Okvirnog sporazuma s

jednim gospodarskim
subjektom

Ne

Ne

Ne

Ugovor na
temelju Okvirnog

sporazuma

Sklapa se ugovor

Ugovor na
temelju Okvirnog

sporazuma PGi

Sklapa se ugovor

Ugovor na
temelju Okvirnog

sporazuma

Drugi kvartal

godine

Kolovoz

Postupak je
provela PG2

Listopad

Sijeänj

2 godine

2 godine

1 godina

I godina

2 godine

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJECA


